平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

１．連結業績修正の主な要因
 主な要因は、後記個別業績要因と同様であります。

平成21年10月9日
各 位

上場会社名 株式会社 妙徳

代表者 代表取締役社長 中森俊雄

（コード番号 6265）

問合せ先責任者 常務取締役 吉田清輝

（TEL 03-3759-1491）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 968 8 16 3 0.41

今回発表予想(B) 970 34 51 28 3.56

増減額(B-A) 2 26 35 25

増減率(%) 0.2 325.0 218.8 833.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

1,483 198 204 115 14.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,922 51 63 26 3.36

今回発表予想(B) 2,051 157 173 108 13.50

増減額(B-A) 129 106 110 82

増減率(%) 6.7 207.8 174.6 315.4

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

2,364 162 152 75 9.36

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 944 11 29 19 2.46

今回発表予想(B) 962 38 65 41 5.12

増減額(B-A) 18 27 36 22

増減率(%) 1.9 245.5 124.1 115.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,861 49 70 39 4.96

今回発表予想(B) 1,982 132 157 93 11.64

増減額(B-A) 121 83 87 54

増減率(%) 6.5 169.4 124.3 138.5

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

2,210 127 136 48 6.01

― 1 ―

２．個別業績修正の主な要因
 第２四半期累計期間の個別業績につきましては、売上高は前回予想を若干上回り、利益面では、固定費の圧縮、原材料
のコストダウンなど原価低減効果により、前回予想を上回るものとなる見通しであります。
 第３四半期以降の経済環境は依然不透明であり、その業績に与える変動要因を見込むことは非常に困難ではあります
が、主として東アジア市場における需要回復による売上高の増加およびそれに伴う操業度の向上、原材料のグローバル調
達の拡大などによるコストダウン効果によって、利益の増加が見込まれるため、業績予想を修正いたします。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
 上記に記載した予想数値は、本資料発表日現在における入手可能な情報に基づき判断した予想であり、実際の実績は
業況の変化等により異なる結果となる場合がありますのでご承知おきください。

以 上

― 2 ―